PHỤ LỤC 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi:

- Trường Trung cấp nghề và Đào tạo cán bộ HTX miền Nam;

- Phòng Đào tạo và quản lý học sinh.

Họ và tên: ...........................................................................................................................

Là học sinh lớp:  ................................................................................................................

Ngành/nghề:.......................................................................................................................

Trường: Trường Trung cấp nghề và Đào tạo cán bộ HTX miền Nam

Tôi xin cam kết :

- Tôi chỉ đề nghị áp dụng chế độ ưu đãi về miễn (giảm) học phí cho học sinh theo

quy định của NĐ 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ, tại một cơ sở đào tạo

duy nhất là Trường Trung cấp nghề và Đào tạo cán bộ HTX miền Nam trong khóa học

hiện tại.

- Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Xác nhận của Uỷ ban nhân dân xã,

phường, thị trấn nơi cư trú

……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..

Ngày ....... tháng ........ năm 202….

Ký tên

(Ghi rõ họ và tên)

……………………………………..